
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №174  

Центрального района  

Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От     01.09.2022                                                                                                                  № 84/2 

 

 

«О создании комиссии по антикоррупционной деятельности в ГБОУ школа №174 

Центрального района Санкт-Петербурга» 

 

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 

02 апреля 2013 г. № 309 «О мерах реализации отдельных положений Федерального 

закона «О противодействии коррупции» в соответствие со статьей 13.3 Федерального 

закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции». 

 

      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем 

составе: 

 

Председатель комиссии: 

Директор школы Финагина О.В. 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

Васина Н.С., зам. директора по УВР – ответственная за антикоррупционную 

деятельность. 

 

Члены комиссии: 

Прохорова Алена Сергеевна – специалист 1-ой категории общего сектора отдела 

образования администрации Центрального района; 

Смирнова Л.И., зам. директора по УВР, 

Спирина Л.А., зам. директора по УВР, 

Попов В.С., методист, 

Раздьяконов С.Ю. – председатель профсоюзного комитета. 

 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                              Финагина О.В. 

 

 

 


		2023-02-20T16:28:03+0300
	Финагина Ольга Валерьевна




